Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2023г.    г. Тайшет     №367

О поощрении Благодарственным
письмом главы Тайшетского городского
поселения

Рассмотрев ходатайство А.О. Филипповича, начальника 6 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной
службы ГУ МЧС России по Иркутской области о поощрении Благодарственным письмом
главы Тайшетского городского поселения:

старшего сержанта внутренней службы Худолея Андрея Сергеевича, старшего
пожарного 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по
Иркутской области;

сержанта внутренней службы Барановского Алексея Дмитриевича, старшего
пожарного 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по
Иркутской области;

Ляховского Анатолия Анатольевича, командира отделения 23 пожарно-
спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной
службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской
области;

Чебанова Дмитрия Сергеевича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарно-
спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной
службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской
области;

Коломойца Геннадия Петровича, инженера пожарной охраны 1 категории ПЧ по
оказанию услуг ООО «РУСАЛ Тайшет» ООО «ПО «Иркутскэнерго»;

Полехина Дмитрия Викторовича, инженера пожарной охраны 2 категории ПЧ по
оказанию услуг ООО «РУСАЛ Тайшет» ООО «ПО «Иркутскэнерго»;

Абрамова Ивана Владимировича, пожарного (старшего) пожарного поезда ст.
Тайшет Тайшетского отряда ведомственной охраны  филиала ФНП ВО ЖДТ России по
ВСЖД

за высокий профессионализм, вклад в развитие пожарного дела, добросовестное
исполнение служебного долга и в связи с празднованием 374-годовщины со дня
образования пожарной охраны России, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 08 декабря 2022 года №37 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарственном письме
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

старшего сержанта внутренней службы Худолея Андрея Сергеевича, старшего
пожарного 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по
Иркутской области;

сержанта внутренней службы Барановского Алексея Дмитриевича, старшего
пожарного 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по
Иркутской области;

Ляховского Анатолия Анатольевича, командира отделения 23 пожарно-
спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной
службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской
области;

Чебанова Дмитрия Сергеевича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарно-
спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной
службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской
области;

Коломойца Геннадия Петровича, инженера пожарной охраны 1 категории ПЧ по
оказанию услуг ООО «РУСАЛ Тайшет» ООО «ПО «Иркутскэнерго»;

Полехина Дмитрия Викторовича, инженера пожарной охраны 2 категории ПЧ по
оказанию услуг ООО «РУСАЛ Тайшет» ООО «ПО «Иркутскэнерго»;

Абрамова Ивана Владимировича, пожарного (старшего) пожарного поезда ст.
Тайшет Тайшетского отряда ведомственной охраны  филиала ФНП ВО ЖДТ России по
ВСЖД

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
Тел. 2-01-71